PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.15.2018

               № 117
пос. Газырь
О внесении изменений в постановление администрации

Газырского сельского поселения Выселковского района от
16 июня 2015 года № 90 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы Газырского сельского поселения Выселковского района»
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Газырского сельского поселения Выселковского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Газырского сельского поселения Выселковского района от 16 июня 2015 года № 90 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе и должности муниципальной службы Газырского сельского поселения Выселковского района, изложив пункт 2.4. в следующей редакции:
«2.4. Контроль за соответствием расходов муниципальными служащими администрации Газырского сельского поселения Выселковского района, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей; лиц, замещавших (занимавших) должности, указанные в пункте 1 статьи 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года
№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», и освобожденных от муниципальных должностей либо уволенных с муниципальной службы, а также супруг (супругов) и несовершеннолетних детей лиц, замещающих (занимающих) или замещавших (занимавших) должности, указанные в пункте 1 статьи 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» осуществляется в порядке, установленном Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».

2. Настоящее постановление обнародовать.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.О.главы Газырского сельского поселения

Выселковского района                                                                        И.А. Перхайм